
UCHWAŁA NR XIII/175/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie składu liczbowego i osobowego oraz zakresu działania Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Finansów Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z § 16 ust. 4 uchwały 
nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta 
Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 3338)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się skład liczbowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta 
Bolesławiec, zwanej dalej Komisją, w liczbie 7 członków.

§ 2. Określa się następujący skład osobowy Komisji:

1) radny Dariusz Filistyński,

2) radny Wojciech Kasprzyk,

3) radny Łukasz Jaźwiec,

4) radny Dariusz Mucha,

5) radny Stanisław Wiącek,

6) radny Piotr Klasa,

7) radny Ariel Fecyk.

§ 3. Do zakresu działania Komisji należą w szczególności sprawy:

1) inicjatyw i programów gospodarczych oraz promocji miasta,

2) budżetu, planów finansowych i komunalnej gospodarki,

3) podatków i opłat lokalnych,

4) gospodarki mieniem komunalnym,

5) gospodarki lokalami użytkowymi,

6) zaspokajania zbiorowych potrzeb społecznych w zakresie zaopatrzenia, handlu i usług i kierunków 
demonopolizacji rynku,

7) kształtowania polityki w zakresie gospodarki terenami, lokalami, polityki finansowej w stosunku do 
podmiotów handlowych i usługowych,

8) targowisk i hal targowych,

9) utrzymania administracji samorządowej,

10) gospodarki terenami,

11) nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

Id: 0B7C81FB-CF3B-4AAF-B76C-F4D28090B39E. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała nr II/8/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie 
składu liczbowego i osobowego oraz zakresu działania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 
Rady Miasta Bolesławiec

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

I Wiceprzewodniczący Rady

Eugeniusz Kowalski

Id: 0B7C81FB-CF3B-4AAF-B76C-F4D28090B39E. Podpisany Strona 2



I Wiceprzewodniczący Rady

Eugeniusz Kowalski

Uzasadnienie

W związku z rezygnacją z członkostwa w komisji radnego Eugeniusza Kowalskiego oraz wyborem
radnego Wojciecha Kasprzyka w wyborach uzupełniających zachodzi konieczność podjęcia
przedmiotowej uchwały.

SC/SC

Id: 0B7C81FB-CF3B-4AAF-B76C-F4D28090B39E. Podpisany Strona 1




